1

中華民國醫師公會全國聯合會    傳  真
  會址：台北市安和路一段 29號 9樓   電話：（02）2752-7286     傳真：（02）2771-8392

受 文 者：
各縣市醫師公會、醫院醫療委員會、基層醫療委員會、

西醫基層醫療服務審查執行會六分會

傳發時間：

112年 9月  日

傳真字號：

全醫聯字第 1120001232號

副 本

受 文 者：
 總 頁 數：共 5頁(含本頁)

承 辦 人：  謝沁妤 （分機152） 發文圖記：

【意見徵詢】

主旨：中央健保署為研議「全民健康保險癌症治療品質改善計畫」監測指標，函請本

會提供相關意見，惠請貴會/鈞長惠示卓見，並於 112年 9月 27日(星期三)前回

覆意見表，請查照。

說明：針對旨揭計畫之監測指標如附件所列，有相關建議意見者，請續填【附件】意

見回覆表，並於 112 年 9 月 27日(星期三)17:00 前回覆，俾利本會後續彙整研

議。(可傳真回覆或將意見寄至 chinyu0110@mail.tma.tw )

意見回覆表

□有相關意見請續填附件

□無意見

單位/委員(請簽名)： _______________________